
Kratki vodič kroz
Le Pons pekare

Imamo baš dobre sendviče!



Pronađi najbližu Le Pons pekaru!

Sve što te interesuje smestili smo u ovaj kratki vodič. Lokacije, mogućnost
dostave, radno vreme, asortiman.. Vodič je u PDF formatu, možeš ga sačuvati u
svom uređaju i uvek će biti uz tebe, imao/la internet ili ne. Za sve dodatne
informacije možeš nas pratiti na društvenim mrežama (@lepons_pekara) ili nam
poslati mail na info@pons.rs.

www.pons.rs
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Sećaš li se prve Le Pons pekare?

Godine 2007. pekara Pons je
otvorila prvi maloprodajni objekat u
Čačku, u ulici Veselina Milikića
broj 7. Upravo na toj adresi
započeli smo stvaranje najvećeg
lanca pekara u Zapadnoj Srbiji.

Još jedna veoma važna adresa za nas
je ulica Župana Stracimira broj
17. U jednoj od najpoznatijih i
najlepših građevina u Čačku smo
2015. godine otvorili prvi premium
Coffee & Bakery objekat.






PRVI MALOPRODAJNI OBJEKAT, OTVOREN 2007.
DANAS LE PONS PEKARA NA ISTOJ LOKACIJI, 

U FORMATU KIOSKA
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Danas u okviru naše kompanije posluje
37 maloprodajnih objekata, koji rade u
formatima pekare i premium Coffee &
Bakery objekata.

Za razliku od klasičnih pekara, premium
koncept podrazumeva i daleko
raznovrsniji asortiman, pa tako pored
dnevno svežih peciva, u Le Pons Coffee
& Bakery formatima možete pronaći
burgere, pizzu, pomfrit, kafu, sladoled i
druge netipične pekarske artikle.

Krenimo od početka:



     Č A Č A K  –  Ž U P A N A  S T R A C I M I R A  B R O J  1 7

     G O R N J I  M I L A N O V A C  –  B U L E V A R  A L E K S A N D R A  K A R A Đ O R Đ E V I Ć A  2    

     K R U Š E V A C  –  T R G  K O S T U R N I C E  B B
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Premium maloprodajni objekti:

LE PONS COFFEE & BAKERY 2015. LE PONS COFFEE & BAKERY 2021.

Kako se u Le Pons premium maloprodajnim objektima može pronaći
raznovrsan asortiman, za ove objekte obezbedili smo i mogućnost
poručivanaj hrane na kućnu adresu. U zavisnosti od lokacije, možete
poručivati preko aplikacija Wolt i Glovo, ili direktvnim pozivom naših
kolega u maloprodaji. 



Pronađi najbližu Le Pons pekaru
lokacije/radno vreme/ kontakt telefon
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Čačak

Veselina Milikića 7
064/ 820 60 64
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota zatvoreno
nedelja zatvoreno

Kneginje Ljubice 5
064/ 820 60 45
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Lomina 67
064/ 820 60 49
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota zatvoreno
nedelja zatvoreno

Nemanjina 24
064/ 820 60 54
ponedeljak - petak od 6 do 16h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Dr Dragiše Mišovića 207
064/ 820 60 57
ponedeljak - petak od 6 do 16h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Bulevar Vuka Karadžića 1
064/ 820 60 64
ponedeljak - petak od 7 do 17:30h
subota zatvoreno
nedelja zatvoreno

Kralja Petra I 14
064/ 820 60 73
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Svetozara Markovića 5
064/ 859 22 31
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Župana Stracimira 17
064/ 859 22 81
ponedeljak - petak od 6 do 20h
subota od 6 do 20h
nedelja od 6 do 14h

Bulevar Tanaska Rajića BB
064/ 813 31 40
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja zatvoreno

Milenka Nikšića 1
064/ 813 31 45
ponedeljak - petak od 6 do 15:30h
subota zatvoreno
nedelja nzatvoreno 7



Veselina Milikića BB
064/ 859 22 41
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 15h
nedelja od 6 do 14h

Radojice Radosavljević 4
064/ 859 22 48
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Sinđelićeva BB
064/ 820 60 48
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Nemanjina 54
064/ 859 22 94
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota zatvoreno
nedelja zatvoreno

Bulevar Aleksandra Karađorđevića 2
064/ 813 31 43
ponedeljak - petak od 6 do 18h
subota od 6 do 16h
nedelja zatvoreno

Vojvode Mišića 34
064/ 820 60 51
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Trg Republike 54
064/ 820 60 68
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 12h

Karađorđeva 57
064/ 820 60 69
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Gornji 
Milanovac

Požega

Guča

Kosjerić
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Jugoslovenske armije 9
064/ 859 22 25
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Cara Lazara 36
064/ 859 22 50
ponedeljak - petak od 6 do 15h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Vojvode Stepe
064/ 859 22 479
ponedeljak - petak od 6 do 15h
subota od 6 do 14h
nedelja zatvoreno

Nikole Pašića 39
064/ 859 22 97
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Užice

Lučani

Kraljevo

Milinka Kušića 6
064/ 859 22 37
ponedeljak - petak od 6 do 14h
subota od 6 do 14h
nedelja ne radi

Ivanjica

Dositejeva 2, lokal br. 4
064/ 820 60 91
ponedeljak - petak od 6 do 15h
subota od 6 do 14h
nedelja zatvoreno

Dimitrija Tucovića 57
064/ 859 22 77
ponedeljak - petak od 6 do 17h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h
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Kosovska 98A
064/ 859 22 49
ponedeljak - petak od 6 do 14
subota od 6 do 14h
nedelja zatvoreno

Trg Kosturnice BB
064/ 859 22 96
ponedeljak - petak od 6 do 20h
subota od 6 20h
nedelja od 6 do 16h

Knić BB
064/ 820 60 67
ponedeljak - petak od 6 do 16h
subota od 6 do 14h
nedelja od 6 do 14h

Crvenog Krsta 7
064/ 859 22 56
ponedeljak - petak od 6 do 20h
subota od 6 do 18h
nedelja od 6 do 16h

Knić

Kruševac

Miloja Stojanovića BB
064/ 859 22 33
ponedeljak - petak od 6 do 20h
subota od 6 do 20h
nedelja od 6 do 14h

Kragujevac
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Mrčajevci



Čačak 
Za sve Čačane omogućili smo dostavu iz Le Pons Coffee & Bakery (Župana Stracimira 17)
maloprodajnog objekta. Svoju porudžbinu možete izvršiti na 3 načina:
 
1. PREKO WOLT APLIKACIJE
Prva online adresa za poručivanje iz Le Pons pekare u Čačku je Wolt aplikacija. Sistem
poručivanja je veoma jednostavan, samo par klikova je potrebno kako bi vaš omiljeni obrok stigao
na željenu adresu. Možete platiti prilikom naručivanja preko aplikacije, a možete platiti i
dostavljaču kada vaša porudžbina stigne.
 
2. PREKO GLOVO APLIKACIJE 
Glovo je još jedna opcija koju možete koristiti za poručivanje hrane putem aplikacije. Naš menu
možete pogledati na njihovoj aplikaciji i kroz par jednostavnih koraka poručiti proizvode.
 
3. PORUČIVANJE PUTEM TELEFONA
Treća opcija za porudžbinu je da nas direktno pozovete i naše kolege iz maloprodajnog objekta će
vam poslati obrok na željenu adresu. Broj putem koga možete poručivati je 064/ 859 22 81, a
dostava za iznos od 1000 i više dinara je besplatna (regularna cena dostave je 200 dinara). 
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Dostava

https://glovoapp.com/rs/sr/cacak/le-pons-bakery-caffe-a-ak-cck/


Gornji Milanovac
 

Porudžbine u Gornjem Milanovcu su moguće pozivom broja 064/ 813 31 43. Odaberite svoju
omiljenu kombinaciju, a naše kolege će vam je poslati na željenu adresu. Cena dostave je 200
dinara, ali ukoliko vaša porudžbina bude 1000 i više dinara, dostava je besplatna. 
 

Kragujevac
 
Za Kragujevčane smo omogućili dostavu putem Glovo aplikacije, a naša ponuda nalazi se na
njihovoj aplikaciji.
 

Kruševac
 
U Kruševcu je takođe omogućena dostava putem Glovo aplikacije. 

https://glovoapp.com/rs/sr/krusevac/the-ponds-krc/


Da li ste gladni?

Le Pons pekare u okviru svog asortimana imaju preko 100 artikala. Od dnevno
svežih peciva i hleba, preko slatkih zalogaja u vidu kolača i kolačića, do kafe,
sendviča, sladoleda i sl. 

Među našim najpopularnijim artiklima su sendviči. Imamo ih u različitim
varijantama, oblicima i zemičkama, a na licu mesta se mogu tostirati, zagrejati i
dopuniti salatama. 

Naši premium objekti se mogu pohvaliti i netipično pekarskim proizvodima popout
burgera, pomfrita ili pizze, koju naši pizza majstori pripremaju sa posebnom
pažnjom.

Za saldokusce obezbedili smo komadne kolače, pa se tako u našim hladnim
vitrinama kriju Jafa kolač, Magična breskva i Kapri, a tu su i poslastice poput šam
rolne, vanilica, pivskih kiflica, Cheese cakea...

A rol viršla? Da li znate da je to naš najprodavaniji artikal! Naše komšije ih
obožavaju! 

U našoj proizvodnji kriju se pravi umetnici, koji ručno razvijaju kore i pripremaju
bureke i pite po tradicionalnoj recepturi. Meso ili sir? Koja ste vi strana?

Hlebovi - dnevni, pakovani, tost ili specijalne vrste. Koji god da poželite, pronaći
ćete na našim policama. Tu su i kajzerice, zemičke i kiflice, koje će vam biti
neizostavni saveznici za pripremu sendviča ili burgera kod kuće.
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Menu
Slana peciva
Rol viršla
Wuddy viršla
Corn viršla
Engleski doručak
Lisnata pašteta
Mini kroasan 35g
Lisnata pletenica
Đevrek
Lovački đevrek
Heljda štapić 30g
Tamni štapić
Integralni štapić 80g
Chia štapić 80g
Puter kroasan 65g
Puter kroasan sa 
semenkama 80g
Kroasan kifla 
Kiflica šunka
Kiflica sir
Pizza pecivo
Rolnica piletina senf
Carska pita
Projara
Hrono muffin
Pizza kroasan
Roll kobasica senf
Hrskave pločice
Pikant pločice

89.00
100.00

45.00
99.00
42.00
19.00
69.00
50.00
49.00
19.00
19.00
49.00
49.00
65.00
75.00

69.00
47.00
42.00
99.00
85.00
49.00
35.00
39.90
89.00
95.00

125.00
130.00

Slatka peciva

Rolnica sa makom
Rolnica vanila šumsko
voće
Rolnica kakao krem 
Rolnica višnja

79.00
75.00

79.00
79.00

Bureci i pite
Pita sa mesom
Pita sa sirom
Rol double sa krompirom
Rol double sa spanaćem
Burek meso
Burek sir
Gibanica
Hrono gibanica
Pita zelje 110g
Pita sir 
Pita meso

59.00
55.00

105.00
105.00
140.00
130.00

89.00
105.00

55.00
130.00
140.00

Sendviči

Domaći sendvič šunka
Domaći sendvič s.vrat
Domaći sendvič kulen
Bagel sendvič s.vrat
Kroasan sendvič
Domaća kifla s.vrat
Panini sendvič šunka
Sendvič na vodi
Domaći sendvič pečenica
Bavarski sendvič
Tamni baget budimska
Tamni baget kraški vrat
Club tost
Baget sendvič šunka
Rustic sendvič
Tortilja piletina
Tortilja suvi vrat 

145.00
155.00
155.00
145.00
120.00
109.00
165.00
110.00
149.00
129.00
159.90
179.90
150.00
149.90
189.00
289.00
249.00



Menu
Brza hrana
Burger
Cheeseburger
Capricciosa parče
Capricciosa velika
pizza
Pizza Le Pons parče
Pizza Le Pons velika
Kalcona Le Pons
Pomfrit

Jogurt/mleko

Kafa

Voda/sok

140.00
190.00
140.00
830.00

160.00
950.00
149.90

90.00

Jogurt čaša 2.8%
Jogurt Kravica 2.8%
Pekarski jogurt 
250g čaša
Balans čaša
Balans 330g
Balans 500g
Čokoladno mleko 
1% 0.25l
Milk Shake 0.22l
Kiselo mleko

35.00
49.00
39.00

33.00
60.00
79.00
52.00

52.00
35.00

Kapućino
Espresso
Espresso sa mlekom
Nes kafa
Crna kafa

95.00
85.00
95.00
90.00
65.00

Ultra energy 0.25l
Sprite 0.33 na točenje
Fanta 0.33 na točenje
Coca-cola 0.33 na točenje
Next Joy
Sprite 0.5l
Fanta 0.5l
Coca-cola 0.5
Rosa neg. voda 0.5l

69.00
60.00
60.00
60.00
69.00
75.00
75.00
75.00
50.00

Dezert

Šam rolna
Cheese cake 160g
Vanilica
Orasnica
Princes krofna
Krofnice čoko
Muffin čoko
Muffin zlatni
Donut moćna čokolada
Donut jagoda preliv
Donut sa šarenim 
mrvicama

Krofi-krof
Krempita u čaši
Magična breskva
Jafa kolač
Kapri kolač

40.00
149.00

10.00
30.00
39.00

9.90
59.00
59.00
69.00
69.00
69.00

65.00
99.00

130.00
130.00
130.00

*Ukoliko su vam potrebne dodatne informacije ili želite da poručite nešto iz našeg menija, 
možete pozvati naše kolege u Čačku (064 859 22 81) ili u Gornjem Milanovcu (064 813 31 43)



ONLINE ADRESE

www.pons.rs

lepons_pekara

Le Pons 

januar, 2022.


